АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      15.10.2014г.                      218
от___________________№________
Об утверждении формы протокола мероприятия по информированию, формы протокола публичных слушаний, формы заключения о результатах публичных слушаний

В соответствии со статьями 31, 32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Георгиевка, решением Собрания представителей сельского поселения Георгиевка № 217 от 17.12.2013г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Утвердить форму протокола мероприятия по информированию жителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области по вопросам публичных слушаний согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить форму протокола публичных слушаний в сельском поселении Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить форму заключения о результатах публичных слушаний
в сельском поселении Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского

поселения Георгиевка                                               С.И.Колесник

2-73-36

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 218 от 15.10.2014г.

ПРОТОКОЛ

мероприятия по информированию жителей сельского поселения Георгиевка

муниципального района Кинельский Самарской области
по вопросам публичных слушаний

_____________________________
              (дата проведения)
Место проведения мероприятия – _____________________________________________________________________.
                                                                             (почтовый адрес)
Основание проведения публичных слушаний – _________________________________________________________.
Вопрос, вынесенный на публичные слушания – _________________________________________________________.

Общее количество граждан, присутствующих на мероприятии – ____________ человек.

Участниками мероприятия по информированию жителей поселения по вопросам публичных слушаний высказаны следующие мнения, замечания и предложения по вопросам публичных слушаний:

	№
	Сведения о лице, выразившем свое мнение по вопросам публичных слушаний
	Содержание мнения, предложения или замечания

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 218 от 15.10.2014г.

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний в сельском поселении Георгиевка
муниципального района Кинельский Самарской области

Дата проведения публичных слушаний – __________________________________________________________.

Место проведения публичных слушаний – ___________________________________________________________.
                                                                                                (почтовый адрес)
Основание проведения публичных слушаний – _________________________________________________________.
Вопрос, вынесенный на публичные слушания – _________________________________________________________.

При проведении публичных слушаний участниками публичных слушаний высказаны следующие мнения, предложения и замечания:

	№

п/п
	Дата и время внесения данных
	Информация о мнениях, предложениях и замечаниях, высказанных по вопросам публичных слушаний
	Ф.И.О. лица, выразившего мнение по вопросу публичных слушаний
	Данные документа, удостоверяющего личность
	Подпись

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 218 от 15.10.2014г.

Заключение о результатах публичных слушаний
в сельском поселении Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области по вопросу _________________________________
___________________________________
                                                                                                          (дата)

1. Дата проведения публичных слушаний – с ____________ по _________.

2. Место проведения публичных слушаний – _______________________.
                                                                                                (почтовый адрес)
3. Основание проведения публичных слушаний – ____________________.

4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания – ____________________.

5. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области по проекту Правил землепользования и застройки проведены:

____________________________ – ________ в _____________, по адресу:

(наименование населенного пункта)        (дата)             (время)

___________________________ (приняли участие ______________человек);

____________________________ – ________ в _____________, по адресу:

(наименование населенного пункта)        (дата)             (время)

___________________________ (приняли участие ______________человек).

                         (адрес)
6. Мнения, предложения и замечания по проекту Правил землепользования и застройки внесли в протокол публичных слушаний ______(_________________) человек.
      (прописью)
7. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области и иными заинтересованными лицами, по вопросу публичных слушаний:

7.1. Мнения, содержащие положительную оценку по вопросу публичных слушаний, высказали ______(_________________) человек.
                                                     (прописью)
7.2. Мнения, содержащие отрицательную оценку во вопросу публичных слушаний, высказали ______(_________________) человек.
                                                     (прописью)
7.3. Замечания и предложения по вопросу публичных слушаний:
1) _____________________________________________________________;

2) _____________________________________________________________;

3) _____________________________________________________________.

8. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников публичных слушаний по вопросу рекомендуется ______________.

Руководитель органа,

уполномоченного на организацию
проведения публичных слушаний              ____________      ______________
                                                                        (подпись)                  (фамилия, инициалы)